



intertrust
GROUP

Infifon ApS (under frivillig likvidation)

c/o Harbour House

Sundkrogsgade 21, DK-2100 Copenhagen

CVR no. 25 50 17 64

Annual report for 2021

Adopted at the annual general
meeting on 1 July 2022

Helle Vestergaard Rasmussen
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by liquidator on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Income statement 1 January - 31 December	7
Balance sheet 31 December	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Statement by liquidator on the annual report

The executive board has today discussed and approved the annual report of Infifon ApS (under frivillig likvidation) for the financial year 1 January - 31 December 2021. Infifon ApS (under frivillig likvidation) has entered into voluntary liquidation on 25 January 2022.

Subsequent to this the income statement and balance sheet have been prepared for the purpose of liquidation and not for the purpose of going concern.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In my opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2021 and of the results of the company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2021.

In my opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Management recommends that the annual report should be approved by the company in general meeting.

Copenhagen, 1 July 2022

Liquidator

Helle Vestergaard Rasmussen

Company details

The company

Infifon ApS (under frivillig likvidation)
Sundkrogsgade 21
c/o Harbour House
DK-2100 Copenhagen

CVR no.: 25 50 17 64

Reporting period: 1 January - 31 December 2021

Incorporated: 12 July 2000

Domicile: Copenhagen

Liquidator

Helle Vestergaard Rasmussen

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statement of Altabana S.L.

The consolidated financial statement can be obtained at the following address:

Altabana S.L.
Paseo de Castellana 143
Edificio Cuzco Uno 10A
ES-28046 Madrid
Spain

Management's review

Business review

The company's objects are to participate in, to collaborate with, to acquire, hold and dispose of, to manage or otherwise have an interest in or finance other companies or undertakings, to be a holding company, to grant and raise loans, to perform all forms of financial transactions, and to provide security for other companies and undertakings, whether such companies or undertakings are affiliated with the company or not.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a profit of EUR 19,345,095, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of EUR 48,694,229.

Management considers the company's financial performance in the year satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

Infifon ApS (under frivillig likvidation) is expected to be closed during 2022.

Besides from this, no other events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2021 EUR	2020 EUR
Gross profit		-73,860	-28,510
Staff expenses	2	-56,297	-57,171
Profit/loss before net financials		-130,157	-85,681
Income from investments in subsidiaries	3	15,762,643	6,009,826
Income from investments in associates	4	3,788,288	2,212,847
Financial income		38,813	13,021
Financial expenses		-114,492	-48,703
Profit/loss before tax		19,345,095	8,101,310
Tax on profit/loss for the year		0	0
Profit/loss for the year		19,345,095	8,101,310
Distribution of profit			
Proposed dividend for the year		0	8,101,310
Extraordinary dividend for the year		12,000,000	0
Retained earnings		7,345,095	0
		19,345,095	8,101,310

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		EUR	EUR
Assets			
Investments in subsidiaries		12,631,429	12,631,429
Investments in associates		34,904,493	34,904,493
Fixed asset investments		<u>47,535,922</u>	<u>47,535,922</u>
Total non-current assets		<u>47,535,922</u>	<u>47,535,922</u>
Cash at bank and in hand		<u>1,221,324</u>	<u>1,944,065</u>
Total current assets		<u>1,221,324</u>	<u>1,944,065</u>
Total assets		<u><u>48,757,246</u></u>	<u><u>49,479,987</u></u>

Balance sheet 31 December

	Note	2021	2020
		EUR	EUR
Equity and liabilities			
Share capital		23,072,614	23,072,614
Share premium account		12,201,212	12,201,212
Retained earnings		13,420,403	6,075,308
Proposed dividend		0	8,101,310
Equity		48,694,229	49,450,444
Trade payables		56,695	18,983
Other payables		6,322	10,560
Total current liabilities		63,017	29,543
Total liabilities		63,017	29,543
Total equity and liabilities		48,757,246	49,479,987
Uncertainty about the continued operation (going concern)	1		
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	5		

Statement of changes in equity

	Share capital	Share premium account	Retained earnings	Proposed dividend	Proposed extraordinary dividend	Total
Equity at 1 January 2021	23,072,614	12,201,212	6,075,308	8,101,310	0	49,450,444
Ordinary dividend paid	0	0	0	-8,101,310	0	-8,101,310
Extraordinary dividend paid	0	0	0	0	-12,000,000	-12,000,000
Net profit/loss for the year	0	0	7,345,095	0	12,000,000	19,345,095
Equity at 31 December 2021	23,072,614	12,201,212	13,420,403	0	0	48,694,229

Notes

1 Uncertainty about the continued operation (going concern)

Infifon ApS (under frivillig likvidation) is expected to be closed during 2022.

As a consequence of the Financial Statements not being prepared on the assumption of going concern, the general rules on accruals have been adjusted. As a result of the liquidation, assets and liabilities are included in expected realizable values.

	2021	2020
	EUR	EUR
2 Staff expenses		
Wages and salaries	56,161	57,018
Other social security costs	136	153
	56,297	57,171
Average number of employees	1	1
3 Income from investments in subsidiaries		
Dividend received from subsidiaries	15,762,643	6,009,826
	15,762,643	6,009,826
4 Income from investments in associates		
Dividend received from associates	3,788,288	2,212,847
	3,788,288	2,212,847

Notes

5 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

The company has not assumed any liabilities, in excess of the liabilities resulting from its ordinary business.

Contingent assets

The company has an unrecognized deferred tax asset amounting to TEUR 391, which is related to tax losses carried forward.
